
TIPO DE 

CONTRATO 

CELEBRADO

NOMBRE DE LAS PERSONAS 

QUE LO SUSCRIBEN
FECHA DE CELEBRACION OBJETO VIGENCIA MONTO

FECHA DE ENTREGA DE 

INFORME DE 

ACTIVIDADES 

CORRESPONDIENTES

 CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS  

LA PRESENTE INFORMACION CORRESPONDE AL MES DE DICIEMBRE DEL 2012

ARTICULO 19 FRACCION XII

DURANTE EL MES DE DICIEMBRE DEL PRESENTE AÑO, ESTE INSTITUTO ESTATAL NO EREALIZO CONTRATOS POR LA PRESTACION DE SERVICIOS 



TIPO DE 

CONTRATO 

CELEBRADO

NOMBRE DE LAS PERSONAS 

QUE LO SUSCRIBEN
FECHA DE CELEBRACION OBJETO VIGENCIA MONTO

FECHA DE ENTREGA DE 

INFORME DE 

ACTIVIDADES 

CORRESPONDIENTES

 CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS  

LA PRESENTE INFORMACION CORRESPONDE AL MES DE NOVIEMBRE DEL 2012

ARTICULO 19 FRACCION XII

DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE AÑO, ESTE INSTITUTO ESTATAL NO REREALIZO CONTRATOS POR LA PRESTACION DE SERVICIOS 



TIPO DE 

CONTRATO 

CELEBRADO

NOMBRE DE LAS PERSONAS 

QUE LO SUSCRIBEN
FECHA DE CELEBRACION OBJETO VIGENCIA MONTO

FECHA DE ENTREGA DE 

INFORME DE 

ACTIVIDADES 

CORRESPONDIENTES

 CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS  

LA PRESENTE INFORMACION CORRESPONDE AL MES DE OCTUBRE DEL 2012

ARTICULO 19 FRACCION XII

DURANTE EL MES DE OCTUBRE DEL PRESENTE AÑO, ESTE INSTITUTO ESTATAL NO EREALIZO CONTRATOS POR LA PRESTACION DE SERVICIOS 



TIPO DE 

CONTRATO 

CELEBRADO

NOMBRE DE LAS PERSONAS 

QUE LO SUSCRIBEN
FECHA DE CELEBRACION OBJETO VIGENCIA MONTO

FECHA DE ENTREGA DE 

INFORME DE 

ACTIVIDADES 

CORRESPONDIENTES

 CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS  

LA PRESENTE INFORMACION CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2012

ARTICULO 19 FRACCION XII

DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE DEL PRESENTE AÑO, ESTE INSTITUTO ESTATAL NO EREALIZO CONTRATOS POR LA PRESTACION DE SERVICIOS 



 CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS  

ARTICULO 19 FRACCION XII

TIPO DE 

CONTRATO 

CELEBRADO

NOMBRE DE LAS PERSONAS 

QUE LO SUSCRIBEN

FECHA DE 

CELEBRACIO

N

OBJETO VIGENCIA MONTO

FECHA DE ENTREGA DE 

INFORME DE 

ACTIVIDADES 

CORRESPONDIENTES

HONORARIOS FLORES TERRAZAS JOSE IGNACIO 03-May ASESOR 4 MESES (31 Agosto) 6,500.00             MENSUAL

HONORARIOS FLORES RAMIREZ ANTELMO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GOVEA SALAZAR SIMON 03-May COORD.PROY. CONEVyT 4 MESES (31 Agosto) 8,500.00             MENSUAL

HONORARIOS ALONSO BECERRA ONEIDA EUNICE 03-May AUX. J.U. INFORMATICA 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS COVARRUBIAS TORRES VERONICA 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS RODRIGUEZ LOREDO ENRIQUE 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS MORALES ALONSO MA. GUADALUPE 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS CAZARES ALBA LUIS ALEJANDRO 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS TORRES GALVAN MAURO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS RDZ. RODRIGUEZ XITLALI DEL ROSARIO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS NERIO NERIO JUAN CARLOS 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS PEÑAFLOR GARCIA GENARO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GARCIA RODRIGUEZ MAURICIO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL
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HONORARIOS GALVAN MORENO EVENCIO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS VIERA GARCIA LUIS BERNARDO 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS ANFOSO SOLANO LIDIA GERTRUDIS 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GUTIERREZ DE LEON DIANA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS NIETO SANCHEZ MARTHA ELENA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS RAMOS MENDEZ PEDRO HUMBRERTO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS VILLANUEVA SALINAS FRANCISCO 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS
TORRES TURRUBIARTES ALMA 
SORAYDA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS BALDERAS HDZ. MA. DEL PILAR 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GONZALEZ GASPAR BRENDA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS JUAREZ BAUTISTA ELIZABETH 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS RUBIO ORTIZ ALMA DELIA 03-May ACREDITACION DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS CAMILO HERNANDEZ SONIA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GIL SOLIS MARIA LUISA 03-May PLANEACION DE LA C, Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GARCIA AGUILAR CEFERINO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS HDZ. HERNANDEZ JULIANA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MAYORGA GLZ. BRENDA JANETH 03-May SERV. EDUC. DE LA C. Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS LARRAGA RODRIGUEZ THANIA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS HERNANDEZ ANTONIO JUAN LUIS 03-May APOYO LOGIST. DE LA C. Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS BAUTISTA HERNANDEZ VULFRANO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS RUBIO CRUZ ARACELI 03-May ACREDITACION DE LA C Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS ANGELES BALTAZAR CELSA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS CRUZ SOLIS ULISES 03-May PLANEACION DE LA C, Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL



HONORARIOS HERNANDEZ CAMARGO ROLANDO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ HERNANDEZ LILIAN 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MARTINEZ CHAVEZ DORICELA 03-May SERV. EDUC. DE LA C. Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS CRUZ CRUZ SAMUEL 03-May INFORMATICA DE LA C. Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GONZALEZ VIDAL ALVARO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS BUENO CASTILLO ARACELY 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ HDZ. JORGE ENRIQUE 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS BLANCO MOTA PEDRO LUIS 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MORALES NOYOLA ALMA ROSA 03-May ACREDITACION DE LA C Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS MORALES NOYOLA OMAR ELOY 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ REYNOSO EZEQUIEL 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS TORRES MEDINA ANA MARIA 03-May APOYO CONTABLE 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GUZMAN GODINEZ JOSE REFUGIO 03-May APOYO LOGISTICO 4 MESES (31 Agosto) 6,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ CISNEROS MARCELA 03-May ASESOR JURIDICO 4 MESES (31 Agosto) 6,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GONZALEZ NIÑO  LUISA ADRIANA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MEDINA PALACIOS ENRIQUE ROGELIO 03-May VERIFICADOR 4 MESES (31 Agosto) 8,125.00             MENSUAL

HONORARIOS BARRAGAN RAMOS HERMES 03-May RESP. DE LA U. ASEG. DE C 4 MESES (31 Agosto) 13,500.00           MENSUAL

HONORARIOS DELGADILLO GONZALEZ BENITO 03-May APOYO CONEVyT 2 4 MESES (31 Agosto) 5,500.00             MENSUAL

HONORARIOS MILAN SANCHEZ OMAR GAUDENCIO 03-May VERIFICADOR 4 MESES (31 Agosto) 6,500.00             MENSUAL

HONORARIOS MARTINEZ CARREON JOSE ABEL 03-May VERIFICADOR 4 MESES (31 Agosto) 8,125.00             MENSUAL

HONORARIOS PLASCENCIA MALDONADO MA. CARMEN 03-May APOYO LOG. DE LA COORD.ZONA4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS LONGORIA NICOLAS MARIA ROSARIO 03-May SERV. EDUC. DE LA C. Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS DENIS PACHECO FRANCISCO JAVIER 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GARCIA VIRAMONTES JOSE HERIBERTO 03-May ASESOR CONEVyT 4 MESES (31 Agosto) 6,500.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ MARTINEZ HUGO ENRIQUE 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS CERVANTES RUBEN 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GALVAN MARTINEZ JUAN JESUS 16-May INFORMATICA DE LA C. Z 3 MESES 15 DIAS ( 31 Ago.) 3,856.48 MENSUALHONORARIOS GALVAN MARTINEZ JUAN JESUS 16-May INFORMATICA DE LA C. Z 3 MESES 15 DIAS ( 31 Ago.) 3,856.48 MENSUAL

HONORARIOS SAUCEDO TOVAR MARIA GRISELDA 01-Ago TECNICO DOCENTE 1 MES ( 1° AL 31 Agosto) 3,000.00 MENSUAL

HONORARIOS MORALES MEDINA JUAN MANUEL 01-Ago OF.RECURSOS FINANCIEROS1 MES ( 1° AL 31 Agosto) 9,750.00 MENSUAL
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 CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS  

ARTICULO 19 FRACCION XII

TIPO DE 

CONTRATO 

CELEBRADO

NOMBRE DE LAS PERSONAS 

QUE LO SUSCRIBEN

FECHA DE 

CELEBRACIO

N

OBJETO VIGENCIA MONTO

FECHA DE ENTREGA DE 

INFORME DE 

ACTIVIDADES 

CORRESPONDIENTES

HONORARIOS FLORES TERRAZAS JOSE IGNACIO 03-May ASESOR 4 MESES (31 Agosto) 6,500.00             MENSUAL

HONORARIOS FLORES RAMIREZ ANTELMO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GOVEA SALAZAR SIMON 03-May COORD.PROY. CONEVyT 4 MESES (31 Agosto) 8,500.00             MENSUAL

HONORARIOS ALONSO BECERRA ONEIDA EUNICE 03-May AUX. J.U. INFORMATICA 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS COVARRUBIAS TORRES VERONICA 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS RODRIGUEZ LOREDO ENRIQUE 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS MORALES ALONSO MA. GUADALUPE 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS CAZARES ALBA LUIS ALEJANDRO 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS TORRES GALVAN MAURO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS RDZ. RODRIGUEZ XITLALI DEL ROSARIO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS NERIO NERIO JUAN CARLOS 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS PEÑAFLOR GARCIA GENARO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GARCIA RODRIGUEZ MAURICIO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL
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HONORARIOS GALVAN MORENO EVENCIO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS VIERA GARCIA LUIS BERNARDO 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS ANFOSO SOLANO LIDIA GERTRUDIS 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GUTIERREZ DE LEON DIANA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS NIETO SANCHEZ MARTHA ELENA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS RAMOS MENDEZ PEDRO HUMBRERTO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS VILLANUEVA SALINAS FRANCISCO 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS
TORRES TURRUBIARTES ALMA 
SORAYDA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS BALDERAS HDZ. MA. DEL PILAR 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GONZALEZ GASPAR BRENDA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS JUAREZ BAUTISTA ELIZABETH 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS RUBIO ORTIZ ALMA DELIA 03-May ACREDITACION DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS CAMILO HERNANDEZ SONIA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GIL SOLIS MARIA LUISA 03-May PLANEACION DE LA C, Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GARCIA AGUILAR CEFERINO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS HDZ. HERNANDEZ JULIANA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MAYORGA GLZ. BRENDA JANETH 03-May SERV. EDUC. DE LA C. Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS LARRAGA RODRIGUEZ THANIA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS HERNANDEZ ANTONIO JUAN LUIS 03-May APOYO LOGIST. DE LA C. Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS BAUTISTA HERNANDEZ VULFRANO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS RUBIO CRUZ ARACELI 03-May ACREDITACION DE LA C Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS ANGELES BALTAZAR CELSA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS CRUZ SOLIS ULISES 03-May PLANEACION DE LA C, Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL



HONORARIOS HERNANDEZ CAMARGO ROLANDO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ HERNANDEZ LILIAN 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MARTINEZ CHAVEZ DORICELA 03-May SERV. EDUC. DE LA C. Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS CRUZ CRUZ SAMUEL 03-May INFORMATICA DE LA C. Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GONZALEZ VIDAL ALVARO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS BUENO CASTILLO ARACELY 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ HDZ. JORGE ENRIQUE 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS BLANCO MOTA PEDRO LUIS 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MORALES NOYOLA ALMA ROSA 03-May ACREDITACION DE LA C Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS MORALES NOYOLA OMAR ELOY 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ REYNOSO EZEQUIEL 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS TORRES MEDINA ANA MARIA 03-May APOYO CONTABLE 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GUZMAN GODINEZ JOSE REFUGIO 03-May APOYO LOGISTICO 4 MESES (31 Agosto) 6,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ CISNEROS MARCELA 03-May ASESOR JURIDICO 4 MESES (31 Agosto) 6,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GONZALEZ NIÑO  LUISA ADRIANA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MEDINA PALACIOS ENRIQUE ROGELIO 03-May VERIFICADOR 4 MESES (31 Agosto) 8,125.00             MENSUAL

HONORARIOS BARRAGAN RAMOS HERMES 03-May RESP. DE LA U. ASEG. DE C 4 MESES (31 Agosto) 13,500.00           MENSUAL

HONORARIOS DELGADILLO GONZALEZ BENITO 03-May APOYO CONEVyT 2 4 MESES (31 Agosto) 5,500.00             MENSUAL

HONORARIOS MILAN SANCHEZ OMAR GAUDENCIO 03-May VERIFICADOR 4 MESES (31 Agosto) 6,500.00             MENSUAL

HONORARIOS MARTINEZ CARREON JOSE ABEL 03-May VERIFICADOR 4 MESES (31 Agosto) 8,125.00             MENSUAL

HONORARIOS FLORES CANO FERNANDO 03-May OFICINA RECURSOS H. 4 MESES (31 Agosto) 8,125.00             MENSUAL

HONORARIOS PLASCENCIA MALDONADO MA. CARMEN 03-May APOYO LOG. DE LA COORD.ZONA4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS LONGORIA NICOLAS MARIA ROSARIO 03-May SERV. EDUC. DE LA C. Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS DENIS PACHECO FRANCISCO JAVIER 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GARCIA VIRAMONTES JOSE HERIBERTO 03-May ASESOR CONEVyT 4 MESES (31 Agosto) 6,500.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ MARTINEZ HUGO ENRIQUE 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS CERVANTES RUBEN 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00            MENSUALHONORARIOS CERVANTES RUBEN 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00            MENSUAL

HONORARIOS GALVAN MARTINEZ JUAN JESUS 16-May INFORMATICA DE LA C. Z 3 MESES 15 DIAS ( 31 Ago.) 3,856.48 MENSUAL

HONORARIOS HERNANDEZ LOERA JOSE ARTURO 01-Jun TECNICO DOCENTE 3 MESES ( 31 Agosto) 3,000.00 MENSUAL
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 CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS  

ARTICULO 19 FRACCION XII

TIPO DE 

CONTRATO 

CELEBRADO

NOMBRE DE LAS PERSONAS 

QUE LO SUSCRIBEN

FECHA DE 

CELEBRACIO

N

OBJETO VIGENCIA MONTO

FECHA DE ENTREGA DE 

INFORME DE 

ACTIVIDADES 

CORRESPONDIENTES

HONORARIOS FLORES TERRAZAS JOSE IGNACIO 03-May ASESOR 4 MESES (31 Agosto) 6,500.00             MENSUAL

HONORARIOS FLORES RAMIREZ ANTELMO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GOVEA SALAZAR SIMON 03-May COORD.PROY. CONEVyT 4 MESES (31 Agosto) 8,500.00             MENSUAL

HONORARIOS ALONSO BECERRA ONEIDA EUNICE 03-May AUX. J.U. INFORMATICA 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS COVARRUBIAS TORRES VERONICA 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS RODRIGUEZ LOREDO ENRIQUE 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS MORALES ALONSO MA. GUADALUPE 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS CAZARES ALBA LUIS ALEJANDRO 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS TORRES GALVAN MAURO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS RDZ. RODRIGUEZ XITLALI DEL ROSARIO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS NERIO NERIO JUAN CARLOS 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS PEÑAFLOR GARCIA GENARO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GARCIA RODRIGUEZ MAURICIO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL
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HONORARIOS GALVAN MORENO EVENCIO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS VIERA GARCIA LUIS BERNARDO 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS ANFOSO SOLANO LIDIA GERTRUDIS 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GUTIERREZ DE LEON DIANA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS NIETO SANCHEZ MARTHA ELENA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS RAMOS MENDEZ PEDRO HUMBRERTO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS VILLANUEVA SALINAS FRANCISCO 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS
TORRES TURRUBIARTES ALMA 
SORAYDA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS BALDERAS HDZ. MA. DEL PILAR 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GONZALEZ GASPAR BRENDA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS JUAREZ BAUTISTA ELIZABETH 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS RUBIO ORTIZ ALMA DELIA 03-May ACREDITACION DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS CAMILO HERNANDEZ SONIA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GIL SOLIS MARIA LUISA 03-May PLANEACION DE LA C, Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GARCIA AGUILAR CEFERINO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS HDZ. HERNANDEZ JULIANA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MAYORGA GLZ. BRENDA JANETH 03-May SERV. EDUC. DE LA C. Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS LARRAGA RODRIGUEZ THANIA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS HERNANDEZ ANTONIO JUAN LUIS 03-May APOYO LOGIST. DE LA C. Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS BAUTISTA HERNANDEZ VULFRANO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS RUBIO CRUZ ARACELI 03-May ACREDITACION DE LA C Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS ANGELES BALTAZAR CELSA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS CRUZ SOLIS ULISES 03-May PLANEACION DE LA C, Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL



HONORARIOS HERNANDEZ CAMARGO ROLANDO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ HERNANDEZ LILIAN 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MARTINEZ CHAVEZ DORICELA 03-May SERV. EDUC. DE LA C. Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS CRUZ CRUZ SAMUEL 03-May INFORMATICA DE LA C. Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GONZALEZ VIDAL ALVARO 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS BUENO CASTILLO ARACELY 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ HDZ. JORGE ENRIQUE 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS BLANCO MOTA PEDRO LUIS 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MORALES NOYOLA ALMA ROSA 03-May ACREDITACION DE LA C Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS MORALES NOYOLA OMAR ELOY 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ REYNOSO EZEQUIEL 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS TORRES MEDINA ANA MARIA 03-May APOYO CONTABLE 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GUZMAN GODINEZ JOSE REFUGIO 03-May APOYO LOGISTICO 4 MESES (31 Agosto) 6,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ CISNEROS MARCELA 03-May ASESOR JURIDICO 4 MESES (31 Agosto) 6,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GONZALEZ NIÑO  LUISA ADRIANA 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MEDINA PALACIOS ENRIQUE ROGELIO 03-May VERIFICADOR 4 MESES (31 Agosto) 8,125.00             MENSUAL

HONORARIOS BARRAGAN RAMOS HERMES 03-May RESP. DE LA U. ASEG. DE C 4 MESES (31 Agosto) 13,500.00           MENSUAL

HONORARIOS DELGADILLO GONZALEZ BENITO 03-May APOYO CONEVyT 2 4 MESES (31 Agosto) 5,500.00             MENSUAL

HONORARIOS MILAN SANCHEZ OMAR GAUDENCIO 03-May VERIFICADOR 4 MESES (31 Agosto) 6,500.00             MENSUAL

HONORARIOS MARTINEZ CARREON JOSE ABEL 03-May VERIFICADOR 4 MESES (31 Agosto) 8,125.00             MENSUAL

HONORARIOS FLORES CANO FERNANDO 03-May OFICINA RECURSOS H. 4 MESES (31 Agosto) 8,125.00             MENSUAL

HONORARIOS PLASCENCIA MALDONADO MA. CARMEN 03-May APOYO LOG. DE LA COORD.ZONA4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS LONGORIA NICOLAS MARIA ROSARIO 03-May SERV. EDUC. DE LA C. Z 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS DENIS PACHECO FRANCISCO JAVIER 03-May INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (31 Agosto) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GARCIA VIRAMONTES JOSE HERIBERTO 03-May ASESOR CONEVyT 4 MESES (31 Agosto) 6,500.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ MARTINEZ HUGO ENRIQUE 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS CERVANTES RUBEN 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00            MENSUALHONORARIOS CERVANTES RUBEN 03-May TECNICO DOCENTE 4 MESES (31 Agosto) 3,000.00            MENSUAL

HONORARIOS GALVAN MARTINEZ JUAN JESUS 16-May INFORMATICA DE LA C. Z 3 MESES 15 DIAS ( 31 Ago.) 3,856.48 MENSUAL

HONORARIOS HERNANDEZ LOERA JOSE ARTURO 01-Jun TECNICO DOCENTE 3 MESES ( 31 Agosto) 3,000.00 MENSUAL
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N° Prog. N° IDENT. N O M B R E PUESTO R.F.C. C.U.R.P.
HONORARIOS 

MENSUALES
FECHA INGRESO

PLANEACION

1 220 FLORES RAMIREZ ANTELMO TECNICO DOCENTE FORA630626 FORA630626HSPLMN07 3,000.00 16-Ene-03

CONEVyT

2 330 GOVEA SALAZAR SIMON COORD. PROYECTO CONEVyT GOSS640420 GOSS640420HSPVLM03 8,500.00 01-Ene-11
3 391 GARCIA VIRAMONTES JOSE HERIBERTO ASESOR CONEVyT GAVH521015 GAVH521015HSPRRR01 6,500.00 16-Abr-12

SERVICIOS EDUCATIVOS

4 378 FLORES TERRAZAS JOSE IGNACIO ASESOR FOTI600905RF7 FOTI600905HTSLRG02 6,500.00 16-Ago-11

COORD. ZONA 2401 SAN LUIS

5 239 ALONSO BECERRA ONEIDA EUNICE AUXILIAR DE INFORMATICA AOBO810313 AOBO8103123MSPLCN02 3,000.00 01-Jul-03
6 257 COVARRUBIAS TORRES VERONICA ACREDITACION DE LA COORD. ZONA COTV740712 COTV740712MSPVRR03 3,856.48 01-Abr-04
7 305 RODRIGUEZ LOREDO ENRIQUE INF. Y ACRED. DE LA COORD.ZONA ROLE640715H98 ROLE640715HSPDRN06 3,856.48 16-Ene-08
8 336 MORALES ALONSO MA. GUADALUPE TECNICO DOCENTE MOAG790618 MOAG790618MSPRLD08 3,000.00 20-Mar-09

COORD. ZONA CHARCAS

9 231 CAZARES ALBA LUIS ALEJANDRO INF. Y ACRED. DE LA COORD. ZONA CAAL770307 CAAL770307HSPZLS16 3,856.48 16-Mar-03
10 250 TORRES GALVAN MAURO TECNICO DOCENTE TOGM740730 TOGM740730HSPRLR09 3,000.00 16-Ene-04
11 282 RODRIGUEZ RDZ. XITLALI DEL ROSARIO TECNICO DOCENTE RORX840609 RORX840609MSPODT00 3,000.00 01-Jul-05
12 314 NERIO NERIO JUAN CARLOS TECNICO DOCENTE NENJ791111 NENJ791111HSPRRN02 3,000.00 16-Abr-08

COORD. ZONA MATEHUALA

13 255 PEÑAFLOR GARCIA GENARO TECNICO DOCENTE PEGG771202 PEGG771202HSPXRN01 3,000.00 01-Feb-04
14 296 GARCIA RODRIGUEZ MAURICIO TECNICO DOCENTE GARM661019 GARM661019HSPRDR08 3,000.00 16-Oct-06
15 312 GALVAN MORENO EVENCIO TECNICO DOCENTE GAME680122 3,000.00 01-Abr-08
16 359 VIERA GARCIA LUIS BERNARDO INF. Y ACRED. DE LA COORD. ZONA VIGL830819 VIGL830819HSPRRS03 3,856.48 16-Abr-10

COORD. ZONA CERRITOS

17 270 ANFOSO SOLANO LIDIA GERTRUDIS TECNICO DOCENTE AOSL810327 AOSL810327MSPNLD02 3,000.00 01-Feb-05
18 278 GUTIERREZ DE LEON DIANA TECNICO DOCENTE GULD850806 GULD850806MSPTLN07 3,000.00 16-Abr-05
19 344 NIETO SANCHEZ MARTHA ELENA TECNICO DOCENTE NISM710118 NISM710118MSPTNR01 3,000.00 16-Jul-09
20 385 VILLANUEVA SALINAS FRANCISCO INF. Y ACRED. DE LA COORD. ZONA VISF691004A78 VISF891004HSPLLR04 3,856.48 01-Feb-12
21 376 TORRES TURRUBIARTES ALMA SORAYDA TECNICO DOCENTE TOTA900512 TOTA900512MSPRRL06 3,000.00 16-Jul-11
22 390 CERVANTES RUBEN TECNICO DOCENTE CEXR760917 CEXR760917HTSRXB05 3,000.00 16-Abr-12
23 384 RAMOS MENDEZ PEDRO HUMBERTO TECNICO DOCENTE RAMP910413 RAMP910413HSPMND08 3,000.00 16-Ene-12

Departamento de Administración y Finanzas
Oficina de Recursos Humanos

HONORARIOS ASIMILADOS A SUELDOS Y SALARIOS
RELACION DEL PERSONAL CORRESPONDIENTE DEL 1° AL 31 MAYO 2012
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COORD. ZONA RIOVERDE

24 295 BALDERAS HERNANDEZ MA. DEL PILAR TECNICO DOCENTE BAHP701012 BAHP701012MSPLRL07 3,000.00 16-Oct-06
25 340 GONZALEZ GASPAR BRENDA TECNICO DOCENTE GOGB811029 3,000.00 16-Jun-09
26 389 DENIS PACHECO FRANCISCO JAVIER INF. Y ACRED. DE LA COORD. ZONA DEPF851122 DEPF851122HSPNCR07 3,856.48 16-Abr-12

COORD. ZONA CD. VALLES

27 370 JUAREZ BAUTISTA ELIZABETH APOYO LOG. DE LA COORD. ZONA GACX771217 GACX771217MSPRRC01 3,856.48 16-Feb-11
28 190 RUBIO ORTIZ ALMA DELIA ACREDITACION DE LA COORD. ZONA RUOA781217 RUOA781217MSPBRL05 3,856.48 16-Nov-01
29 307 CAMILO HERNANDEZ SONIA TECNICO DOCENTE CAHS820621 CAHS820621MSPMRN16 3,000.00 01-Feb-08
30 392 LOPEZ MARTINEZ HUGO ENRIQUE TECNICO DOCENTE LOMH840316 LOMH840316HSPPRG04 3,000.00 16-Abr-12
31 334 GIL SOLIS MARIA LUISA PLANEACION DE LA COORD. ZONA GISL841108 GISL841108MDFLLS05 3,856.48 16-Ene-09
32 356 GARCIA AGUILAR CEFERINO TECNICO DOCENTE GAAC640816 GAAC640816HSPRGF00 3,000.00 01-Feb-10
33 364 HERNANDEZ HERNANDEZ JULIANA TECNICO DOCENTE HEHJ850730 HEHJ850730MSPRRL05 3,000.00 01-Jul-10
34 368 MAYORGA GONZALEZ BRENDA JANETH INFORMATICA DE LA COORD.ZONA MAGB860108 MAGB860108MSPYNR04 3,856.48 16-Oct-10
35 388 LONGORIA NICOLAS MARIA ROSARIO SERV. EDUCATIVOS DE LA COORD.ZONA

36 367 LARRAGA RODRIGUEZ THANIA TECNICO DOCENTE LART750701 LART750701MSPRDH07 3,000.00 01-Oct-10

COORD. ZONA TAMAZUNCHALE

37 203 HERNANDEZ ANTONIO JUAN LUIS APOYO LOGISSTICO DE LA COOR. ZONA HEAJ740924 HEAJ740924HSPRNN05 3,856.48 16-Mar-02
38 232 RUBIO CRUZ ARACELI ACREDITACION DE LA COORD. ZONA RUCA730922 RUCA730922MSPBRR15 3,856.48 16-Mar-03
39 375 ANGELES BALTAZAR CELSA TECNICO DOCENTE AEBC750117 AEBC750117MSPNLL02 3,000.00 01-Jul-11
40 291 CRUZ SOLIS ULISES PLANEACION DE LA COORD. ZONA CUSU820928 CUSU820928HSPRLL07 3,856.48 16-May-06
41 317 HERNANDEZ CAMARGO ROLANDO TECNICO DOCENTE HECR771211 HECR771211HSPRML06 3,000.00 01-Jul-08
42 323 LOPEZ HERNANDEZ LILIAN TECNICO DOCENTE LOHL8011305S1 3,000.00 01-Ago-08
43 325 CRUZ CRUZ SAMUEL INFORMATICA DE LA COORD. ZONA CUCS781010 CUCS781010HHGRRM07 3,856.48 16-Sep-08
44 347 GONZALEZ VIDAL ALVARO TECNICO DOCENTE GOVA810219 GOVA810219HSPNDL02 3,000.00 01-Ago-09
45 383 MARTINEZ CHAVEZ DORICELA SERV. EDUCATIVOS DE LA COORD.ZONA MACD851004 MACD851004MHGRHR 3,856.48 16-Ene-12
46 386 BAUTISTA HERNANDEZ VULFRANO TECNICO DOCENTE BAHV770320P81 BAHV770320HSPTRL08 3,000.00 01-Feb-12
47 355 BUENO CASTILLO ARACELI TECNICO DOCENTE BUCA820925T97 BUCA820925MSPNSR01 3,000.00 01-Ene-10
48 361 LOPEZ HERNANDEZ JORGE ENRIQUE TECNICO DOCENTE LOHJ831016 LOHJ831018HSPPRR04 3,000.00 01-May-10

COORD. ZONA 2408 SAN LUIS POTOSI

49 240 BLANCO MOTA PEDRO LUIS TECNICO DOCENTE BAMP740513 BAMP740513HSPLTD09 3,000.00 01-Jul-03
50 322 MORALES NOYOLA ALMA ROSA ACREDITACION DE LA COORD.ZONA MONA770202 MONA770202MSPRYL04 3,856.48 01-Jul-08
51 348 MORALES NOYOLA OMAR ELOY TECNICO DOCENTE MONO810712 MONO810712HSPRYM05 3,000.00 01-Sep-09
52 393 GALVAN MARTINEZ JUAN JESUS INFORMATICA DE LA COORD. ZONA GAMJ781220LI8 GAMJ781220HSPLRN08 3,856.48 01-May-12

DEPTO. ADMINISTRACION Y FINANZAS

53 304 LOPEZ REYNOSO EZEQUIEL TECNICO DOCENTE LORE510611658 LORE510611HSPPYZ6 3,000.00 16-Feb-10
54 363 TORRES MEDINA ANA MARIA APOYO CONTABLE TOMA881224 TOMA881224MSPRDN01 3,856.48 01-Jul-10
55 373 GUZMAN GODINEZ JOSE REFUGIO APOYO LOGISTICO GUGR830704 GUGR830704HJCZDF07 6,000.00 01-May-11

DEPTO. ASUNTOS JURIDICOS

56 338 LOPEZ CISNEROS MARCELA ASESOR JURIDICO LOCM720608 LOCM720608MSPPSR08 6,000.00 16-Jun-09
57 68 GONZALEZ NIÑO LUISA ADRIANA TECNICO DOCENTE GONL841027 GONL841027MSPNXS02 3,000.00 16-Mar-12

UNIDAD ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD

58 199 MEDINA PALACIOS ENRIQUE ROGELIO VERIFICADOR MEPE460210 MEPE460210HSPDLN01 8,125.00 16-Mar-98
59 197 BARRAGAN RAMOS HERMES ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD BARH630726G62 BARH630726HSPRMR08 13,500.00 01-Mar-02
60 229 MILAN SANCHEZ OMAR GAUDENCIO APOYO CONEVYT MISO800216 MISO800216HSPLNM03 6,500.00 16-Mar-03
61 358 DELGADILLO GONZALEZ BENITO ALEJANDRO CONEVyT DEGB860120 DEGB860120HSPLNN05 5,500.00 16-Mar-10
62 308 MARTINEZ CARREON JOSE ABEL VERIFICADOR MACA481216AE3 MACA481216HSPRRB04 8,125.00 01-Feb-08

OFICINA RECURSOS HUMANOS

63 360 FLORES CANO FERNANDO OFICINA DE REC. HUMANOS FOCF580530837 FOCF580529HSPLNR02 8,125.00 16-Abr-10
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 CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS   HONORARIOS

ARTICULO 19 FRACCION XII ABRIL   2012.

TIPO DE 

CONTRATO 

CELEBRADO

NOMBRE DE LAS PERSONAS 

QUE LO SUSCRIBEN

FECHA DE 

CELEBRACION
OBJETO VIGENCIA MONTO

FECHA DE ENTREGA DE 

INFORME DE 

ACTIVIDADES 

CORRESPONDIENTES

HONORARIOS FLORES TERRAZAS JOSE IGNACIO 03-Ene ASESOR 4 MESES (30 Abr.) 6,500.00             MENSUAL

HONORARIOS FLORES RAMIREZ ANTELMO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GOVEA SALAZAR SIMON 03-Ene ASESOR CONEVyT 4 MESES (30 Abr.) 8,500.00             MENSUAL

HONORARIOS ALONSO BECERRA ONEIDA EUNICE 03-Ene AUX. J.U. INFORMATICA 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS COVARRUBIAS TORRES VERONICA 03-Ene INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS RODRIGUEZ LOREDO ENRIQUE 03-Ene INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS MORALES ALONSO MA. GUADALUPE 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS CAZARES ALBA LUIS ALEJANDRO 03-Ene INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS TORRES GALVAN MAURO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS RDZ. RODRIGUEZ XITLALI DEL ROSARIO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS NERIO NERIO JUAN CARLOS 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS PEÑAFLOR GARCIA GENARO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GARCIA RODRIGUEZ MAURICIO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GALVAN MORENO EVENCIO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS VIERA GARCIA LUIS BERNARDO 03-Ene INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS ANFOSO SOLANO LIDIA GERTRUDIS 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GUTIERREZ DE LEON DIANA 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS NIETO SANCHEZ MARTHA ELENA 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS RAMOS MENDEZ PEDRO HUMBRERTO 16-Ene TECNICO DOCENTE 3  MESES 15 DIAS (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS VILLANUEVA SALINAS FRANCISCO 01-Feb INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 3 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS
TORRES TURRUBIARTES ALMA 
SORAYDA 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS BALDERAS HDZ. MA. DEL PILAR 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GONZALEZ GASPAR BRENDA 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS JUAREZ BAUTISTA ELIZABETH 03-Ene INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS RUBIO ORTIZ ALMA DELIA 03-Ene ACREDITACION DE LA C. Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS CAMILO HERNANDEZ SONIA 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS SANTIAGO CRUZ SANTOS 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GIL SOLIS MARIA LUISA 03-Ene PLANEACION DE LA C, Z 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GARCIA AGUILAR CEFERINO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS HDZ. HERNANDEZ JULIANA 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MAYORGA GLZ. BRENDA JANETH 03-Ene SERV. EDUC. DE LA C. Z 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS LARRAGA RODRIGUEZ THANIA 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS HERNANDEZ ANTONIO JUAN LUIS 03-Ene APOYO LOGIST. DE LA C. Z 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS BAUTISTA HERNANDEZ VULFRANO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS RUBIO CRUZ ARACELI 03-Ene ACREDITACION DE LA C Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS ANGELES BALTAZAR CELSA 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL



HONORARIOS CRUZ SOLIS ULISES 03-Ene PLANEACION DE LA C, Z 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS HERNANDEZ CAMARGO ROLANDO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ HERNANDEZ LILIAN 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MARTINEZ CHAVEZ DORICELA 16-Ene SERV. EDUC. DE LA C. Z 3 MESES 15 DIAS (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS CRUZ CRUZ SAMUEL 03-Ene INFORMATICA DE LA C. Z 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GONZALEZ VIDAL ALVARO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS BUENO CASTILLO ARACELY 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ HDZ. JORGE ENRIQUE 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS BLANCO MOTA PEDRO LUIS 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MORALES NOYOLA ALMA ROSA 03-Ene ACREDITACION DE LA C Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS MORALES NOYOLA OMAR ELOY 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS ARRIAGA AGUILAR ALMA VIRIDIANA 03-Ene INFORMATICA DE LA C. Z 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ REYNOSO EZEQUIEL 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS TORRES MEDINA ANA MARIA 03-Ene APOYO CONTABLE 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GUZMAN GODINEZ JOSE REFUGIO 03-Ene APOYO LOGISTICO 4 MESES (30 Abr.) 6,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ CISNEROS MARCELA 03-Ene ASESOR JURIDICO 4 MESES (30 Abr.) 6,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GONZALEZ NIÑO  LUISA ADRIANA 16-Mar TECNICO DOCENTE 1 MES 15 DIAS (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MEDINA PALACIOS ENRIQUE ROGELIO 03-Ene VERIFICADOR 4 MESES (30 Abr.) 8,125.00             MENSUAL

HONORARIOS BARRAGAN RAMOS HERMES 03-Ene RESP. DE LA U. ASEG. DE C 4 MESES (30 Abr.) 13,500.00           MENSUAL

HONORARIOS DELGADILLO GONZALEZ BENITO 03-Ene APOYO CONEVyT 2 4 MESES (30 Abr.) 5,500.00             MENSUAL

HONORARIOS MILAN SANCHEZ OMAR GAUDENCIO 03-Ene VERIFICADOR 4 MESES (30 Abr.) 6,500.00             MENSUAL

HONORARIOS MARTINEZ CARREON JOSE ABEL 03-Ene VERIFICADOR 4 MESES (30 Abr.) 8,125.00             MENSUAL

HONORARIOS FLORES CANO FERNANDO 03-Ene OFICINA RECURSOS H. 4 MESES (30 Abr.) 8,125.00             MENSUAL

HONORARIOS LONGORIA NICOLAS MARIA ROSARIO 16-Abr SERV. EDUC. DE LA C. Z 1 Mes ( 30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS DENIS PACHECO FRANCISCO JAVIER 16-Abr INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 15 DIAS ( 30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS CERVANTES RUBEN 16-Abr TECNICO DOCENTE 15 DIAS ( 30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GARCIA VIRAMONTES JOSE HERIBERTO 16-Abr ASESOR CONEVyT 15 DIAS ( 30 Abr.) 6,500.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ MARTINEZ HUGO ENRIQUE 16-Abr TECNICO DOCENTE 15 DIAS ( 30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL
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N° Prog. N° IDENT. N O M B R E PUESTO R.F.C. C.U.R.P.
HONORARIOS 

MENSUALES
FECHA INGRESO

PLANEACION

1 220 FLORES RAMIREZ ANTELMO TECNICO DOCENTE FORA630626 FORA630626HSPLMN07 3,000.00 16-Ene-03

CONEVyT

2 330 GOVEA SALAZAR SIMON CONEVyT GOSS640420 GOSS640420HSPVLM03 6,500.00 01-Ene-11

SERVICIOS EDUCATIVOS

3 378 FLORES TERRAZAS JOSE IGNACIO ASESOR FOTI600905RF7 FOTI600905HTSLRG02 6,500.00 16-Ago-11

COORD. ZONA 2401 SAN LUIS

4 239 ALONSO BECERRA ONEIDA EUNICE AUXILIAR DE INFORMATICA AOBO810313 AOBO8103123MSPLCN02 3,000.00 01-Jul-03
5 257 COVARRUBIAS TORRES VERONICA ACREDITACION DE LA COORD. ZONA COTV740712 COTV740712MSPVRR03 3,856.48 01-Abr-04
6 305 RODRIGUEZ LOREDO ENRIQUE INF. Y ACRED. DE LA COORD.ZONA ROLE640715H98 ROLE640715HSPDRN06 3,856.48 16-Ene-08
7 336 MORALES ALONSO MA. GUADALUPE TECNICO DOCENTE MOAG790618 MOAG790618MSPRLD08 3,000.00 20-Mar-09

COORD. ZONA CHARCAS

8 231 CAZARES ALBA LUIS ALEJANDRO INF. Y ACRED. DE LA COORD. ZONA CAAL770307 CAAL770307HSPZLS16 3,856.48 16-Mar-03
9 250 TORRES GALVAN MAURO TECNICO DOCENTE TOGM740730 TOGM740730HSPRLR09 3,000.00 16-Ene-04
10 282 RODRIGUEZ RDZ. XITLALI DEL ROSARIO TECNICO DOCENTE RORX840609 RORX840609MSPODT00 3,000.00 01-Jul-05
11 314 NERIO NERIO JUAN CARLOS TECNICO DOCENTE NENJ791111 NENJ791111HSPRRN02 3,000.00 16-Abr-08

COORD. ZONA MATEHUALA

12 255 PEÑAFLOR GARCIA GENARO TECNICO DOCENTE PEGG771202 PEGG771202HSPXRN01 3,000.00 01-Feb-04
13 296 GARCIA RODRIGUEZ MAURICIO TECNICO DOCENTE GARM661019 GARM661019HSPRDR08 3,000.00 16-Oct-06
14 312 GALVAN MORENO EVENCIO TECNICO DOCENTE GAME680122 3,000.00 01-Abr-08
15 359 VIERA GARCIA LUIS BERNARDO INF. Y ACRED. DE LA COORD. ZONA VIGL830819 VIGL830819HSPRRS03 3,856.48 16-Abr-10

COORD. ZONA CERRITOS

16 270 ANFOSO SOLANO LIDIA GERTRUDIS TECNICO DOCENTE AOSL810327 AOSL810327MSPNLD02 3,000.00 01-Feb-05
17 278 GUTIERREZ DE LEON DIANA TECNICO DOCENTE GULD850806 GULD850806MSPTLN07 3,000.00 16-Abr-05
18 344 NIETO SANCHEZ MARTHA ELENA TECNICO DOCENTE NISM710118 NISM710118MSPTNR01 3,000.00 16-Jul-09
19 385 VILLANUEVA SALINAS FRANCISCO INF. Y ACRED. DE LA COORD. ZONA VISF691004A78 VISF891004HSPLLR04 3,856.48 01-Feb-12
20 376 TORRES TURRUBIARTES ALMA SORAYDA TECNICO DOCENTE TOTA900512 TOTA900512MSPRRL06 3,000.00 16-Jul-11

384 RAMOS MENDEZ PEDRO HUMBERTO TECNICO DOCENTE RAMP910413 RAMP910413HSPMND08 3,000.00 16-Ene-12

Departamento de Administración y Finanzas
Oficina de Recursos Humanos

PERSONAL VIGENTE AL 31 DE MARZO 2012

HONORARIOS ASIMILADOS A SUELDOS Y SALARIOS
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COORD. ZONA RIOVERDE

21 295 BALDERAS HERNANDEZ MA. DEL PILAR TECNICO DOCENTE BAHP701012 BAHP701012MSPLRL07 3,000.00 16-Oct-06
22 340 GONZALEZ GASPAR BRENDA TECNICO DOCENTE GOGB811029 3,000.00 16-Jun-09

COORD. ZONA CD. VALLES

23 370 JUAREZ BAUTISTA ELIZABETH SERV. EDUCATIVOS DE LA COORD.ZONA GACX771217 GACX771217MSPRRC01 3,856.48 16-Feb-11
24 190 RUBIO ORTIZ ALMA DELIA ACREDITACION DE LA COORD. ZONA RUOA781217 RUOA781217MSPBRL05 3,856.48 16-Nov-01
25 307 CAMILO HERNANDEZ SONIA TECNICO DOCENTE CAHS820621 CAHS820621MSPMRN16 3,000.00 01-Feb-08
26 309 SANTIAGO CRUZ SANTOS TECNICO DOCENTE SACS790810 3,000.00 01-Mar-08
27 334 GIL SOLIS MARIA LUISA PLANEACION DE LA COORD. ZONA GISL841108 GISL841108MDFLLS05 3,856.48 16-Ene-09
28 356 GARCIA AGUILAR CEFERINO TECNICO DOCENTE GAAC640816 GAAC640816HSPRGF00 3,000.00 01-Feb-10
29 364 HERNANDEZ HERNANDEZ JULIANA TECNICO DOCENTE HEHJ850730 HEHJ850730MSPRRL05 3,000.00 01-Jul-10
30 368 MAYORGA GONZALEZ BRENDA JANETH INFORMATICA DE LA COORD.ZONA MAGB860108 MAGB860108MSPYNR04 3,856.48 16-Oct-10
31 367 LARRAGA RODRIGUEZ THANIA TECNICO DOCENTE LART750701 LART750701MSPRDH07 3,000.00 01-Oct-10

COORD. ZONA TAMAZUNCHALE

32 203 HERNANDEZ ANTONIO JUAN LUIS APOYO LOGISSTICO DE LA COOR. ZONA HEAJ740924 HEAJ740924HSPRNN05 3,856.48 16-Mar-02
33 232 RUBIO CRUZ ARACELI ACREDITACION DE LA COORD. ZONA RUCA730922 RUCA730922MSPBRR15 3,856.48 16-Mar-03
34 375 ANGELES BALTAZAR CELSA TECNICO DOCENTE AEBC750117 AEBC750117MSPNLL02 3,000.00 01-Jul-11
35 291 CRUZ SOLIS ULISES PLANEACION DE LA COORD. ZONA CUSU820928 CUSU820928HSPRLL07 3,856.48 16-May-06
36 317 HERNANDEZ CAMARGO ROLANDO TECNICO DOCENTE HECR771211 HECR771211HSPRML06 3,000.00 01-Jul-08
37 323 LOPEZ HERNANDEZ LILIAN TECNICO DOCENTE LOHL8011305S1 3,000.00 01-Ago-08
38 325 CRUZ CRUZ SAMUEL INFORMATICA DE LA COORD. ZONA CUCS781010 CUCS781010HHGRRM07 3,856.48 16-Sep-08
39 347 GONZALEZ VIDAL ALVARO TECNICO DOCENTE GOVA810219 GOVA810219HSPNDL02 3,000.00 01-Ago-09
40 383 MARTINEZ CHAVEZ DORICELA SERV. EDUCATIVOS DE LA COORD.ZONA MACD851004 MACD851004MHGRHR 3,856.48 16-Ene-12
41 386 BAUTISTA HERNANDEZ VULFRANO TECNICO DOCENTE BAHV770320P81 BAHV770320HSPTRL08 3,000.00 01-Feb-12
42 355 BUENO CASTILLO ARACELI TECNICO DOCENTE BUCA820925T97 BUCA820925MSPNSR01 3,000.00 01-Ene-10
43 361 LOPEZ HERNANDEZ JORGE ENRIQUE TECNICO DOCENTE LOHJ831016 LOHJ831018HSPPRR04 3,000.00 01-May-10

COORD. ZONA 2408 SAN LUIS POTOSI

44 240 BLANCO MOTA PEDRO LUIS TECNICO DOCENTE BAMP740513 BAMP740513HSPLTD09 3,000.00 01-Jul-03
45 322 MORALES NOYOLA ALMA ROSA ACREDITACION DE LA COORD.ZONA MONA770202 MONA770202MSPRYL04 3,856.48 01-Jul-08
46 348 MORALES NOYOLA OMAR ELOY TECNICO DOCENTE MONO810712 MONO810712HSPRYM05 3,000.00 01-Sep-09
47 380 ARRIAGA AGUILAR ALMA VIRIDIANA INFORMATICA DE LA COORD. ZONA AIAA841108 AIAA841108MSPRGL11 3,856.48 01-Oct-11

DEPTO. ADMINISTRACION Y FINANZAS

48 304 LOPEZ REYNOSO EZEQUIEL TECNICO DOCENTE LORE510611658 LORE510611HSPPYZ6 3,000.00 16-Feb-10
49 363 TORRES MEDINA ANA MARIA APOYO CONTABLE TOMA881224 TOMA881224MSPRDN01 3,856.48 01-Jul-10
50 373 GUZMAN GODINEZ JOSE REFUGIO APOYO LOGISTICO GUGR830704 GUGR830704HJCZDF07 6,000.00 01-May-11

DEPTO. ASUNTOS JURIDICOS

51 338 LOPEZ CISNEROS MARCELA ASESOR JURIDICO LOCM720608 LOCM720608MSPPSR08 6,000.00 16-Jun-09
52 68 GONZALEZ NIÑO LUISA ADRIANA TECNICO DOCENTE GONL841027 GONL841027MSPNXS02 3,000.00 16-Mar-12

UNIDAD ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD

53 199 MEDINA PALACIOS ENRIQUE ROGELIO VERIFICADOR MEPE460210 MEPE460210HSPDLN01 8,125.00 16-Mar-98
54 197 BARRAGAN RAMOS HERMES ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD BARH630726G62 BARH630726HSPRMR08 13,500.00 01-Mar-02
55 229 MILAN SANCHEZ OMAR GAUDENCIO APOYO CONEVYT MISO800216 MISO800216HSPLNM03 6,500.00 16-Mar-03
56 358 DELGADILLO GONZALEZ BENITO ALEJANDRO CONEVyT DEGB860120 DEGB860120HSPLNN05 5,500.00 16-Mar-10
57 308 MARTINEZ CARREON JOSE ABEL VERIFICADOR MACA481216AE3 MACA481216HSPRRB04 8,125.00 01-Feb-08

OFICINA RECURSOS HUMANOS

58 360 FLORES CANO FERNANDO OFICINA DE REC. HUMANOS FOCF580530837 FOCF580529HSPLNR02 8,125.00 16-Abr-10
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RELACION DE PERSONAL DE  HONORARIOS

ARTICULO 19 FRACCION XV             01 AL 29 DE FEBERRO 2012

TIPO DE 

CONTRATO 

CELEBRADO

NOMBRE DE LAS PERSONAS 

QUE LO SUSCRIBEN

FECHA DE 

CELEBRACION
OBJETO VIGENCIA MONTO

FECHA DE ENTREGA DE 

INFORME DE 

ACTIVIDADES 

CORRESPONDIENTES

HONORARIOS FLORES TERRAZAS JOSE IGNACIO 03-Ene ASESOR 4 MESES (30 Abr.) 6,500.00             MENSUAL

HONORARIOS FLORES RAMIREZ ANTELMO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GOVEA SALAZAR SIMON 03-Ene ASESOR CONEVyT 4 MESES (30 Abr.) 6,500.00             MENSUAL

HONORARIOS ALONSO BECERRA ONEIDA EUNICE 03-Ene AUX. J.U. INFORMATICA 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS COVARRUBIAS TORRES VERONICA 03-Ene INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS RODRIGUEZ LOREDO ENRIQUE 03-Ene INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS MORALES ALONSO MA. GUADALUPE 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS CAZARES ALBA LUIS ALEJANDRO 03-Ene INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS TORRES GALVAN MAURO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS RDZ. RODRIGUEZ XITLALI DEL ROSARIO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS NERIO NERIO JUAN CARLOS 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS PEÑAFLOR GARCIA GENARO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GARCIA RODRIGUEZ MAURICIO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GALVAN MORENO EVENCIO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS VIERA GARCIA LUIS BERNARDO 03-Ene INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS ANFOSO SOLANO LIDIA GERTRUDIS 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GUTIERREZ DE LEON DIANA 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS NIETO SANCHEZ MARTHA ELENA 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS RAMOS MENDEZ PEDRO HUMBRERTO 16-Ene TECNICO DOCENTE 3  MESES 15 DIAS (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS VILLANUEVA SALINAS FRANCISCO 01-Feb INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 3 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS TORRES CERVANTES MA. GPE. 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS
TORRES TURRUBIARTES ALMA 
SORAYDA 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MALDONADO MARTINEZ CIPRIANO 03-Ene INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS BALDERAS HDZ. MA. DEL PILAR 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GONZALEZ GASPAR BRENDA 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS JUAREZ BAUTISTA ELIZABETH 03-Ene INF. Y ACRED. DE LA C. Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS RUBIO ORTIZ ALMA DELIA 03-Ene ACREDITACION DE LA C. Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS PLASCENCIA MALDONADO MA. CARMEN
03-Ene APOYO LOG. DE LA C. Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS CAMILO HERNANDEZ SONIA 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS SANTIAGO CRUZ SANTOS 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS GIL SOLIS MARIA LUISA 03-Ene PLANEACION DE LA C, Z 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GARCIA AGUILAR CEFERINO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS HDZ. HERNANDEZ JULIANA 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MAYORGA GLZ. BRENDA JANETH 03-Ene SERV. EDUC. DE LA C. Z 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS LARRAGA RODRIGUEZ THANIA 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS HERNANDEZ ANTONIO JUAN LUIS 03-Ene APOYO LOGIST. DE LA C. Z 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL



HONORARIOS BAUTISTA HERNANDEZ VULFRANO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS RUBIO CRUZ ARACELI 03-Ene ACREDITACION DE LA C Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS ANGELES BALTAZAR CELSA 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS CRUZ SOLIS ULISES 03-Ene PLANEACION DE LA C, Z 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS HERNANDEZ CAMARGO ROLANDO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ HERNANDEZ LILIAN 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MARTINEZ CHAVEZ DORICELA 16-Ene SERV. EDUC. DE LA C. Z 3 MESES 15 DIAS (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS CRUZ CRUZ SAMUEL 03-Ene INFORMATICA DE LA C. Z 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GONZALEZ VIDAL ALVARO 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS BUENO CASTILLO ARACELY 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ HDZ. JORGE ENRIQUE 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS BLANCO MOTA PEDRO LUIS 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MORALES NOYOLA ALMA ROSA 03-Ene ACREDITACION DE LA C Z. 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS MORALES NOYOLA OMAR ELOY 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS ARRIAGA AGUILAR ALMA VIRIDIANA 03-Ene INFORMATICA DE LA C. Z 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ REYNOSO EZEQUIEL 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS TORRES MEDINA ANA MARIA 03-Ene APOYO CONTABLE 4 MESES (30 Abr.) 3,856.48             MENSUAL

HONORARIOS GUZMAN GODINEZ JOSE REFUGIO 03-Ene APOYO LOGISTICO 4 MESES (30 Abr.) 6,000.00             MENSUAL

HONORARIOS LOPEZ CISNEROS MARCELA 03-Ene ASESOR JURIDICO 4 MESES (30 Abr.) 6,000.00             MENSUAL

HONORARIOS REYES RIVAS MARTHA GRACIELA 03-Ene TECNICO DOCENTE 4 MESES (30 Abr.) 3,000.00             MENSUAL

HONORARIOS MEDINA PALACIOS ENRIQUE ROGELIO 03-Ene VERIFICADOR 4 MESES (30 Abr.) 8,125.00             MENSUAL

HONORARIOS BARRAGAN RAMOS HERMES 03-Ene RESP. DE LA U. ASEG. DE C 4 MESES (30 Abr.) 13,500.00           MENSUAL

HONORARIOS DELGADILLO GONZALEZ BENITO 03-Ene APOYO CONEVyT 2 4 MESES (30 Abr.) 5,500.00             MENSUAL

HONORARIOS MILAN SANCHEZ OMAR GAUDENCIO 03-Ene VERIFICADOR 4 MESES (30 Abr.) 6,500.00             MENSUAL

HONORARIOS MARTINEZ CARREON JOSE ABEL 03-Ene VERIFICADOR 4 MESES (30 Abr.) 8,125.00             MENSUAL

HONORARIOS FLORES CANO FERNANDO 03-Ene OFICINA RECURSOS H. 4 MESES (30 Abr.) 8,125.00             MENSUAL
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N° Prog. N° IDENT. N O M B R E PUESTO R.F.C. C.U.R.P.
HONORARIOS 

MENSUALES
FECHA INGRESO

DIRECCION

1 378 FLORES TERRAZAS JOSE IGNACIO ASESOR FOTI600905RF7 FOTI600905HTSLRG02 6,500.00 16-Ago-11

PLANEACION

2 220 FLORES RAMIREZ ANTELMO TECNICO DOCENTE FORA630626 FORA630626HSPLMN07 3,000.00 16-Ene-03

CONEVyT

3 330 GOVEA SALAZAR SIMON CONEVyT GOSS640420 GOSS640420HSPVLM03 6,500.00 01-Ene-11

COORD. ZONA 2401 SAN LUIS

4 239 ALONSO BECERRA ONEIDA EUNICE AUXILIAR J.U. INFORMATICA AOBO810313 AOBO8103123MSPLCN02 3,000.00 01-Jul-03
5 257 COVARRUBIAS TORRES VERONICA J.U. ACREDITACION COTV740712 COTV740712MSPVRR03 3,856.48 01-Abr-04
6 305 RODRIGUEZ LOREDO ENRIQUE J.U. INF. Y ACREDITACION ROLE640715H98 ROLE640715HSPDRN06 3,856.48 16-Ene-08
7 336 MORALES ALONSO MA. GUADALUPE TECNICO DOCENTE MOAG790618 MOAG790618MSPRLD08 3,000.00 20-Mar-09

COORD. ZONA 2402 CHARCAS

8 231 CAZARES ALBA LUIS ALEJANDRO J.U. INF. Y ACREDITACION CAAL770307 CAAL770307HSPZLS16 3,856.48 16-Mar-03
9 250 TORRES GALVAN MAURO TECNICO DOCENTE TOGM740730 TOGM740730HSPRLR09 3,000.00 16-Ene-04
10 282 RODRIGUEZ RDZ. XITLALI DEL ROSARIO TECNICO DOCENTE RORX840609 RORX840609MSPODT00 3,000.00 01-Jul-05
11 314 NERIO NERIO JUAN CARLOS TECNICO DOCENTE NENJ791111 NENJ791111HSPRRN02 3,000.00 16-Abr-08

COORD. ZONA MATEHUALA

12 255 PEÑAFLOR GARCIA GENARO TECNICO DOCENTE PEGG771202 PEGG771202HSPXRN01 3,000.00 01-Feb-04
13 296 GARCIA RODRIGUEZ MAURICIO TECNICO DOCENTE GARM661019 GARM661019HSPRDR08 3,000.00 16-Oct-06
14 312 GALVAN MORENO EVENCIO TECNICO DOCENTE GAME680122 3,000.00 01-Abr-08
15 359 VIERA GARCIA LUIS BERNARDO J.U. INF. Y ACREDITACION VIGL830819 VIGL830819HSPRRS03 3,856.48 16-Abr-10

COORD. ZONA CERRITOS

16 270 ANFOSO SOLANO LIDIA GERTRUDIS TECNICO DOCENTE AOSL810327 AOSL810327MSPNLD02 3,000.00 01-Feb-05
17 278 GUTIERREZ DE LEON DIANA TECNICO DOCENTE GULD850806 GULD850806MSPTLN07 3,000.00 16-Abr-05
18 344 NIETO SANCHEZ MARTHA ELENA TECNICO DOCENTE NISM710118 NISM710118MSPTNR01 3,000.00 16-Jul-09
19 384 RAMOS MENDEZ PEDRO HUMBERTO TECNICO DOCENTE RAMP910413 RAMP910413HSPMND08 3,000.00 16-Ene-12
20 371 TORRES CERVANTES MA. GUADALUPE TECNICO DOCENTE TOCG830502 TOCG830502HSPRRR08 3,000.00 01-Abr-11
21 376 TORRES TURRUBIARTES ALMA SORAYDA TECNICO DOCENTE TOTA900512 TOTA900512MSPRRL06 3,000.00 16-Jul-11
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COORD. ZONA RIOVERDE

22 54 MALDONADO MARTINEZ CIPRIANO J.U. INF. Y ACREDITACION MAMC780916 MAMC780916HQTLRP07 3,856.48 16-Jul-97
23 295 BALDERAS HERNANDEZ MA. DEL PILAR TECNICO DOCENTE BAHP701012 BAHP701012MSPLRL07 3,000.00 16-Oct-06
24 340 GONZALEZ GASPAR BRENDA TECNICO DOCENTE GOGB811029 3,000.00 16-Jun-09

COORD. ZONA CD. VALLES

25 370 JUAREZ BAUTISTA ELIZABETH J.U.  INFORMATICA GACX771217 GACX771217MSPRRC01 3,856.48 16-Feb-11
26 190 RUBIO ORTIZ ALMA DELIA J.U. ACREDITACION RUOA781217 RUOA781217MSPBRL05 3,856.48 16-Nov-01
27 300 PLASENCIA MALDONADO  MA. DEL CARMEN J.U. APOYO LOGISTICO PAMC840405 PAMC840405MSPLLR09 3,856.48 16-Abr-07
28 307 CAMILO HERNANDEZ SONIA TECNICO DOCENTE CAHS820621 CAHS820621MSPMRN16 3,000.00 01-Feb-08
29 309 SANTIAGO CRUZ SANTOS TECNICO DOCENTE SACS790810 3,000.00 01-Mar-08
30 334 GIL SOLIS MARIA LUISA J.U. PLANEACION GISL841108 GISL841108MDFLLS05 3,856.48 16-Ene-09
31 356 GARCIA AGUILAR CEFERINO TECNICO DOCENTE GAAC640816 GAAC640816HSPRGF00 3,000.00 01-Feb-10
32 364 HERNANDEZ HERNANDEZ JULIANA TECNICO DOCENTE HEHJ850730 HEHJ850730MSPRRL05 3,000.00 01-Jul-10
33 368 MAYORGA GONZALEZ BRENDA JANETH J.U. SERV. EDUCATIVOS MAGB860108 MAGB860108MSPYNR04 3,856.48 16-Oct-10
34 367 LARRAGA RODRIGUEZ THANIA TECNICO DOCENTE LART750701 LART750701MSPRDH07 3,000.00 01-Oct-10

COORD. ZONA TAMAZUNCHALE

35 383 MARTINEZ CHAVEZ DORICELA J.U. SERV. EDUCATIVOS MACD85104 MRCHDR851004MHGRHR 3,856.48 16-Ene-12
36 207 SABAIS VAZQUEZ ELVIA TECNICO DOCENTE SAVE680603 SAVE680603MSPBZL08 3,000.00 01-May-02
37 232 RUBIO CRUZ ARACELI J.U. ACREDITACION RUCA730922 RUCA730922MSPBRR15 3,856.48 16-Mar-03
38 375 ANGELES BALTAZAR CELSA TECNICO DOCENTE AEBC750117 AEBC750117MSPNLL02 3,000.00 01-Jul-11
39 291 CRUZ SOLIS ULISES JEFE UNIDAD PLANEACION CUSU820928 CUSU820928HSPRLL07 3,856.48 16-May-06
40 317 HERNANDEZ CAMARGO ROLANDO TECNICO DOCENTE HECR771211 HECR771211HSPRML06 3,000.00 01-Jul-08
41 323 LOPEZ HERNANDEZ LILIAN TECNICO DOCENTE LOHL8011305S1 3,000.00 01-Ago-08
42 325 CRUZ CRUZ SAMUEL JEFE UNIDAD INFORMATICA CUCS781010 CUCS781010HHGRRM07 3,856.48 16-Sep-08
43 347 GONZALEZ VIDAL ALVARO TECNICO DOCENTE GOVA810219 GOVA810219HSPNDL02 3,000.00 01-Ago-09
44 355 BUENO CASTILLO ARACELY TECNICO DOCENTE BUCA820925T97 BUCA820925MSPNSR01 3,000.00 01-Ene-10
45 203 HERNANDEZ ANTONIO JUAN LUIS J.U. APOYO LOGISTICO HEAJ740924 HEAJ740924HSPRNN05 3,856.48 16-Mar-02
46 361 LOPEZ HERNANDEZ JORGE ENRIQUE TECNICO DOCENTE LOHJ831016 LOHJ831018HSPPRR04 3,000.00 01-May-10

COORD. ZONA 2408 SAN LUIS POTOSI

47 240 BLANCO MOTA PEDRO LUIS TECNICO DOCENTE BAMP740513 BAMP740513HSPLTD09 3,000.00 01-Jul-03
48 322 MORALES NOYOLA ALMA ROSA J.U. ACREDITACION MONA770202 MONA770202MSPRYL04 3,856.48 01-Jul-08
49 348 MORALES NOYOLA OMAR ELOY TECNICO DOCENTE MONO810712 MONO810712HSPRYM05 3,000.00 01-Sep-09
50 380 ARRIAGA AGUILAR ALMA VIRIDIANA APOYO DE INFORMATICA AIAA841108 AIAA841108MSPRGL11 3,856.48 01-Oct-11

DEPTO. ADMINISTRACION Y FINANZAS

51 304 LOPEZ REYNOSO EZEQUIEL TECNICO DOCENTE LORE510611658 LORE510611HSPPYZ6 3,000.00 16-Feb-10
52 363 TORRES MEDINA ANA MARIA APOYO CONTABLE TOMA881224 TOMA881224MSPRDN01 3,856.48 01-Jul-10
53 373 GUZMAN GODINEZ JOSE REFUGIO J.U. APOYO LOGISTICO GUGR830704 GUGR830704HJCZDF07 6,000.00 01-May-11

DEPTO. ASUNTOS JURIDICOS

54 338 LOPEZ CISNEROS MARCELA ASESOR JURIDICO LOCM720608 LOCM720608MSPPSR08 6,000.00 16-Jun-09
55 68 REYES RIVAS MARTHA GRACIELA TECNICO DOCENTE RERM721014 RERM721014MSPYVR14 3,000.00 16-Mar-11

UNIDAD ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD

56 199 MEDINA PALACIOS ENRIQUE ROGELIO VERIFICADOR MEPE460210 MEPE460210HSPDLN01 8,125.00 16-Mar-98
57 197 BARRAGAN RAMOS HERMES J.U. ASEG. CALIDAD BARH630726G62 BARH630726HSPRMR08 13,500.00 01-Mar-02
58 229 MILAN SANCHEZ OMAR GAUDENCIO APOYO CONEVYT MISO800216 MISO800216HSPLNM03 6,500.00 16-Mar-03
59 358 DELGADILLO GONZALEZ BENITO ALEJANDRO CONEVyT DEGB860120 DEGB860120HSPLNN05 5,500.00 16-Mar-10
60 308 MARTINEZ CARREON JOSE ABEL VERIFICADOR MACA481216AE3 MACA481216HSPRRB04 8,125.00 01-Feb-08

OFICINA RECURSOS HUMANOS

61 360 FLORES CANO FERNANDO JEFE OF. RECURSOS HUMANOS FOCF580530837 FOCF580529HSPLNR02 8,125.00 16-Abr-10
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